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توسعه پروژه‌های 
سوخت‌های سبز 

در بندر صلاله، 
نشان‌دهنده 

حرکت 
استراتژیک 

عمان به سمت 
اقتصاد کم‌کربن 

و انرژی‌های 
تجدیدپذیر است. 

این پروژه‌ها 
نه‌تنها بهره‌گیری 

از منابع وسیع 
خورشیدی و بادی 
در استان ظفار را 
ممکن می‌سازند، 

بلکه بندر صلاله را 
به هاب منطقه‌ای 
برای سوخت‌های 

سبز تبدیل 
می‌کنند

گروه انرژی- ســهیل مرتضوی - در 
راستای گذار جهانی به سوی انرژی‌های 
پاک، عمان به سرعت در حال تبدیل‌شدن 
به قطب انرژی ســبز در منطقه خلیج‌فارس است. 
مجمع همــکاری انــرژی و آب اتحادیــه اروپا و 
ســلطنت عمان که اواخر بهار سال‌جاری در مسقط 
برگزار شــد، نقطه‌عطفی در تعمیق این همکاری‌ها 
و جذب سرمایه‌گذاری‌های خارجی در بخش‌های 
خورشیدی، بادی و هیدروژن سبز بود. این رویداد، 
پتانسیل بالای عمان را به دلیل موقعیت جغرافیایی، 
منابع فراوان و سیاســت‌گذاری پیشــرو، به‌عنوان 
مقصــدی جذاب بــرای ســرمایه‌گذاران اروپایی 
برجســته کرد و بر اهمیت همکاری‌های دوجانبه 

برای تحقق آینده‌ای پایدار تأکید داشت.
به گزارش »ســرآمد«، در حالی‌که جهان به ســوی 
آینده‌ای پایدارتر حرکت می‌کند، کشورهای حاشیه 
خلیج‌فــارس نیز با شــتاب در حــال بازنگری در 
استراتژی‌های انرژی و زیربنایی خود هستند. عمان 
به‌عنوان یکی از کشورهای اســتراتژیک منطقه، در 
ســال‌های اخیر گام‌های بزرگی در راستای توسعه 
انرژی‌های تجدیدپذیر، به‌ویژه انرژی خورشیدی، 

بادی و هیدروژن سبز برداشته است. 
عمان در سال گذشــته میلادی )۲۰۲۴( با جهشی 
چشــمگیر، ۱۱.۵درصــد از برق خــود را از منابع 
تجدیدپذیر تأمین کرد و با تکیه بر خورشــید و باد، 
در مســیر تحقق رویای انرژی پاک تــا ۲۰۳۰ گام 
برمی‌دارد. ایــن تحول، در کنار نقــش کلیدی گاز 
طبیعی، آینده‌ای پایدار و سبز را برای این کشور نوید 
می‌دهد. افزایش سهم انرژی‌های تجدیدپذیر بخشی 
از اســتراتژی ملی عمان برای دستیابی به ۳۰درصد 
برق پاک تا سال‌۲۰۳۰ اســت و به باور کارشناسان؛ 
این افزایش سهم، نشانه‌ای دلگرم‌کننده از پیشرفت 

در مسیر توسعه پایدار محسوب می‌شود.
در دورانی که تغییرات اقلیمــی و امنیت انرژی به 

مســائل حیاتی جهان تبدیل شده‌اند، همکاری‌های 
میان منطقه خلیج‌فارس و اتحادیــه اروپا می‌تواند 
مسیر تازه‌ای برای توسعه پایدار ترسیم کند. عمان با 
ابتکارات روشن، سیاست‌گذاری هوشمند و پتانسیل 
طبیعی عظیــم، نه‌تنها به‌عنوان شــریک قابل‌اعتماد 
اتحادیه اروپا، بلکه به‌عنوان نمونه‌ای الهام‌بخش برای 
سایر کشورهای منطقه مطرح می‌شود. حمایت‌های 
مالی، تعهدات سیاسی و انتقال فناوری از سوی اروپا 
می‌تواند نقشــی حیاتی در تحقق چشــم‌انداز سبز 

عمان ایفا کند.

عمان؛ هاب انرژی پاک 
براســاس ترجمه اختصاصی »سرآمد«، بندر صلاله 
در مســیر تبدیل‌شــدن به یک هاب انرژی پاک و 
صادراتــی اســت. شــرکت‌های HIF Global و 
 Acciona Nordex Green Hydrogen
قراردادی با وزارت حمل‌ونقل، ارتباطات و فناوری 
اطلاعات عمان امضا کرده‌انــد تا امکان ایجاد مرکز 
 -e-methanol- )تولید متانول سبز )الکترونیکی
و سوخت‌رسانی در بندر صلاله را بررسی کنند. این 
پروژه از مزارع وسیع بادی و خورشیدی در مناطق 
داخلی صلاله بهره خواهد برد که شرکت‌های معتبری 

از جمله سامسونگ در آن‌ مشارکت دارند.
این بندر در اســتان ظفار عمــان، بزرگ‌ترین بندر 
تجاری در جنوب کشور عمان به حساب می‌آید و 
به‌عنوان یک هاب کلیدی برای حمل‌ونقل کانتینری 
و جنرال کارگو در منطقه شناخته می‌شود. مسئولان 
این بندر در سال‌های اخیر با ســرمایه‌گذاری‌های 
گسترده در تجهیزات مدرن و با استفاده از موقعیت 
جغرافیایی اســتراتژیک خود، رشد چشمگیری را 

برایش رقم زده‌اند. 

رشد چشمگیر بندر صلاله
این بندر در سال‌های اخیر شاهد افزایش قابل‌توجه 

ترافیک کانتینری و جنرال کارگو بوده است. ترافیک 
کانتینــری در نیمه اول ۲۰۲۵ با رشــد ۲۱درصدی 
نسبت به سال گذشــته به 3./2میلیون TEU رسید، 
عمدتاً به دلیــل تکمیل خدمات جمینای توســط 
مرســک و Hapag-Lloyd جنــرال کارگو نیز 
۱۱درصد افزایش داشته است. براساس گزارش‌های 
اعلام‌شــده؛ ظرفیت این بندر پس از توسعه اخیر به 

6میلیون TEU در سال رسیده است.

جذابیت تابستانی بندر برای بازدیدکنندگان
»صلاله« در فصل تابستان برای ملوانان و گردشگران 
محبوب اســت، زیرا این منطقه از گیاهان ســبز و 
باران‌های موسمی بهره‌مند بوده و این در حالی است 
که دما در سایر نقاط منطقه بالای ۴۰درجه سانتی‌گراد 

می‌رسد که برای بسیاری خوشایند نیست.

تخصص HIF Global در تولید متانول سبز
شرکت HIF Global  یکی از دوشرکت امضاکننده 
قرارداد اســت که در هیوســتون تگزاس مســتقر 
است. این شرکت در پروژه‌هایی تخصص دارد که 
دی‌اکسید کربن جذب‌شــده و هیدروژن تولیدشده 
از انرژی‌های خورشــیدی و بادی را ترکیب کرده و 
متانول سبز تولید می‌کند. متانول سبز می‌تواند تصفیه 
شده تا جایگزین‌های مصنوعی برای بنزین، گازوئیل 

و سوخت هواپیما تولید شود.

شرکت‌های محلی همراه صلاله
براســاس اطلاعات ارائه‌شــده، به‌طور مستقل دو 

 Asyad و OQ Alternative Energy شرکت
 A.P. Moller-Maersk با همکاری Shipping
و Sumitomo Middle East در حــال ایجاد 
امکانات سوخت‌رســانی و صادرات آمونیاک سبز 
و متانول ســبز در بندر صلاله و بندر دقم هســتند. 
 Horizon همچنین یک شــرکت محلی با عنوان
Energy Salalah قرارداد اجــاره‌ای امضا کرده 
تا هاب ذخیره‌ســازی سوخت زیســتی در صلاله 

ایجاد شود.
توسعه پروژه‌های سوخت‌های سبز در بندر صلاله، 
نشان‌دهنده حرکت استراتژیک عمان به سمت اقتصاد 
کم‌کربن و انرژی‌های تجدیدپذیر است. این پروژه‌ها 
نه‌تنها بهره‌گیری از منابع وسیع خورشیدی و بادی در 
استان ظفار را ممکن می‌سازند، بلکه بندر صلاله را به 
هاب منطقه‌ای برای سوخت‌های سبز تبدیل می‌کنند.
از لحاظ اقتصــادی، این پروژه‌هــا می‌توانند تنوع 
درآمدهای صادراتی عمان را افزایش داده و وابستگی 
کشــور به نفت‌خام را نیز کاهش دهنــد. همچنین 
مشارکت شرکت‌های بین‌المللی بزرگ در این کشور 
اینطور نشان می‌دهد که سرمایه‌گذاری خارجی در 

بخش انرژی سبز عمان قابل‌توجه است.
رویکرد استفاده‌شده در این کشور می‌تواند الگوی 
موفقی برای دیگر کشــورهای حوزه خلیج‌فارس 
باشــد که به دنبال تبدیل بنــادر به مراکــز انرژی 
پاک هســتند. در مجموع، به نظر می‌رسد با تدابیر 
به‌کارگرفته شــده، صلاله نه‌تنها به یک بندر تجاری 
مهم، بلکه به قطب نوآوری انرژی ســبز در منطقه 

تبدیل خواهد شد.

»سرآمد« گزارش می‌دهد؛

عمان به دنبال تبدیل‌شدن 
به هاب انرژی پاک

بندر صلاله چگونه در مسیر سبز قرار گرفت؟

5 آب و انرژی
معاون شرکت ملی پالایش و پخش فرآورده‌های نفتی خبر داد:

افزایش ۹ میلیون لیتری تولید بنزین و 
نفت‌گاز در دولت چهاردهم

معاون شرکت ملی پالایش و پخش فرآورده‌های نفتی 
گفت: از ابتدای دولت چهاردهم، میزان تولید بنزین 
و نفت‌گاز در مقایسه با مدت مشابه قبل به ترتیب ۴.۳ 
و ۴.۷ میلیون لیتر در روز افزایش یافته که معادل یک 

پالایشگاه ۱۰۰ هزار بشکه‌ای نفت خام است.
به گزارش اقتصادسرآمد، محمدعلی دادور با اشاره 
به افزایش تولید بنزین و نفت‌گاز طی یکسال گذشته 
از شهریور ۱۴۰۳ تا شهریور ۱۴۰۴ افزود: میزان تولید 
بنزین موتور ۹۸ میلیون لیتر در روز بود که این رقم از 
ابتدای استقرار دولت چهاردهم تا شهریور امسال، به 

۱۰۲.۳ میلیون لیتر در روز افزایش یافته است.
وی اضافه کرد: در تولید نفت‌گاز نیز میزان تولید از 
شهریور ۱۴۰۲ تا شهریور ۱۴۰۳ معادل ۱۱۱ میلیون 
لیتر در روز بوده که این رقم طی شــهریور ۱۴۰۳ تا 
شهریور ۱۴۰۴ به ۱۱۵.۷ میلیون لیتر در روز رسیده 

است.
دادور تاکید کرد: افزایش تولیــد صورت گرفته در 
بنزین موتور و نفت‌گاز در حالی طی یکسال گذشته 
از ابتدای اســتقرار دولت چهاردهم تحقق یافته که 
پالایشگاه جدیدی به مجموع پالایشگاه‌های کشور 
اضافه نشــده اســت اما در هر ۲ حوزه معادل یک 
پالایشــگاه ۱۰۰ هزار بشــکه‌ای نفت خام افزایش 

صورت گرفته است.
معاون شــرکت ملی پالایش و پخش فرآورده‌های 
نفتی ایران به مقایســه میزان تولید بنزین و نفت‌گاز 
طی ۶ ماهه ابتدایی امسال با مدت مشابه سال گذشته 
پرداخت و گفت: تولید بنزین در ۶ ماهه ابتدایی سال 
گذشته ۹۸ میلیون لیتر در روز بوده که این رقم با نیم 
میلیون لیتر افزایش در ۶ ماهه ابتدایی سال ۱۴۰۴ به 

۹۸.۵ میلیون لیتر در روز رسیده است.

              انرژی

 ـسری )351(جمعی آگهی قانون تعیین تكلیف اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی شهرستان کوهدشت ـ
 آراء صادره هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان ها ی فاقد سند رسمی مسقر در واحد ثبتی کوهدشت تصرفات مالکانه 
و بلامعارض متقاضیان. لذا مشخصات متقاضیان و املاک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند ، می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به اداره ثبت اسناد واملاک محل تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند.

برابر تقاضای آقا/خانم )منصور میرزایی منش( فرزند )صفرعلی( نسبت به )6 دانگ از ششدانگ یک باب/قطعه مزروعی( به مساحت )33891.25( مترمربع 
مجزی شده از پلاک شماره )*( فرعی از )4( اصلی واقع در بخش )7( حوزه ثبت ملك كوهدشت لرستان خروجی از مالکیت اولیه آقای/خانم )قربانعلی 

گله بند(  
برابر تقاضای آقا/خانم )علی قلی مهکی( فرزند )حاتم بگ( نسبت به )6 دانگ از ششدانگ یک باب/قطعه مزروعی( به مساحت )21231/66( مترمربع مجزی 

شده از پلاک شماره )( فرعی از )21( اصلی واقع در بخش )7( حوزه ثبت ملك كوهدشت لرستان خروجی از مالکیت اولیه آقای/خانم )باباخان عزیزپور(
برابر تقاضای آقا/خانم )علی خوشناموند( فرزند )محمدتقی( نسبت به )6 دانگ از ششدانگ یک باب/قطعه مزروعی( به مساحت )12323.62( مترمربع 
مجزی شده از پلاک شماره )*( فرعی از )2( اصلی واقع در بخش )7( حوزه ثبت ملك كوهدشت لرســتان خروجی از مالکیت اولیه آقای/خانم )فاضل  

خوشناموند(
برابرتقاضای آقا/خانم )لیلا امرایی(فرزند )ابراهیم( نسبت به )6 دانگ از ششدانگ یک باب/قطعه عمارت( به مساحت )136.55( مترمربع مجزی شده از 
پلاک شماره )*( فرعی از )56( اصلی واقع در بخش )هفت( حوزه ثبت ملك كوهدشت لرستان خروجی از مالکیت اولیه آقای/خانم )صیدعلی و افرسیاب 

شهرتین امرایی(
برابرتقاضای آقا/خانم )اسداله قلایی(فرزند )بیرواله( نسبت به )6 دانگ از ششدانگ یک باب/قطعه عمارت( به مساحت )224.09( مترمربع مجزی شده 
از پلاک شماره )24فرعی از17( فرعی از )1( اصلی واقع در بخش )هفت( حوزه ثبت ملك كوهدشت لرستان خروجی از مالکیت اولیه آقای/خانم )نصراله 

غضنفری امرایی(
برابرتقاضای آقا/خانم )مریم فاضل نژاد(فرزند )علیمردان( نسبت به )6 دانگ از ششدانگ یک باب/قطعه عمارت( به مساحت )125.64( مترمربع مجزی 
شده از پلاک شماره )*( فرعی از )53( اصلی واقع در بخش )هفت( حوزه ثبت ملك كوهدشت لرستان خروجی از مالکیت اولیه آقای/خانم )علیمرادنعمتی(

برابر تقاضای آقا/خانم )داود عبدولی( فرزند )یار محمد( نسبت به )6 دانگ از ششدانگ یک باب/قطعه باغ( به مساحت )334.10( مترمربع مجزی شده از 
پلاک شماره )*( فرعی از )18( اصلی واقع در بخش )7( حوزه ثبت ملك كوهدشت لرستان خروجی از مالکیت اولیه آقای/خانم )دوست محمد عبدولی(

برابربرابر تقاضای آقا/خانم )حمید عبدولی( فرزند )منت علی( نسبت به )6 دانگ از ششدانگ یک باب/قطعه مزروعی( به مساحت )32824/58( مترمربع 
مجزی شده از پلاک شماره )*( فرعی از )17( اصلی واقع در بخش )7( حوزه ثبت ملك كوهدشت لرستان خروجی از مالکیت اولیه آقای/خانم )شاهمیرزا 

مرادی(
برابرتقاضای آقا/خانم )سیده عذرارضوی(فرزند )سیدبراعزیز( نسبت به )3 دانگ از ششدانگ یک باب/قطعه مغازه( به مساحت )17.15( مترمربع مجزی 
شده از پلاک شماره )194( فرعی از )65( اصلی واقع در بخش )هفت( حوزه ثبت ملك كوهدشت لرستان خروجی از مالکیت اولیه آقای/خانم )قلیج بگ 

رضوی(
برابرتقاضای آقا/خانم )خان دوستی قربانی سیدحسنی(فرزند )عبدالعلی( نسبت به )6 دانگ از ششدانگ یک باب/قطعه عمارت( به مساحت )108.50( 
مترمربع مجزی شده از پلاک شماره )2( فرعی از )54( اصلی واقع در بخش )هفت( حوزه ثبت ملك كوهدشت لرستان خروجی از مالکیت اولیه آقای/

خانم )غلامعلی کونانی(
تاریخ نوبت اول : 1404/09/02 تاریخ نوبت دوم : 1404/09/17

شناسه آگهی : 2053945   میم الف : 351
فرشادکورانی نیا - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک کوهدشت

 آگهی قانون تعیین تکلیف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی حوزه ثبتی قوچان

 نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعيين تکلیف وضعيت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سندرسمی مصوب1390/9/20 املاک متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد 
ثبتی شهرستان قوچان مورد رسیدگی وتصرفات مالکانه وبلامعارض آنان محرزورای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی میگردد.  املاک متقاضیان واقع در اراضی جوزان پلاک 
۹۷ - اصلی بخش3 قوچان- 1- رای شماره ١٤٠٤٦٠٣٠٦٠۱۰۰۱۱۰۵۱- 1404/8/4   آقای علی عطاردی جوزان به شماره ملی ٠٨٧١٧٢٧٦٨٤ نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
مساحت857/7 متر مربع خریداری از آقای علی اکبر عطاردی مالک رسمی- 2-رای شماره ١٤٠٤٦٠٣٠٦۰۱۰۰۱۱۰۵۷ -1404/8/4  آقای علی عطاردی جوزان به شماره ملی ٠٨٧١٧٢٧٦٨٤ 
نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ١٥٥۱ متر مربع خریداری از آقای علی اکبر عطاردی مالک رسمی. لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه محلی / كثير الانتشار در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص 
ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خودرا به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. 
معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید وگواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت 
موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارئه نکنداداره ثبت مبادرت به صدور سند 
مالکیت مینماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. بدیهی است برابر ماده ۱۳ آیین نامه مذکور در مورد قسمتی از املاکی که قبلا اظهار نامه ثبتی پذیرفته نشده واحد ثبتی 
با رای هیات پس از تنظیم اظهار نامه حاوی تحدید حدود مراتب رادر اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود بصورت همزمان باطلاع عموم میرساند و نسبت به املاک در جریان ثبت وفاقد سابقه تحديد 

حدود واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را بصورت اختصاصی منتشر مینمایدم الف :760     
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۴/۸/۱۷   تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۴/۹/۲

عبداله گلشن آبادی به آباد-رئيس ثبت اسناد و املاک قوچان

 »آگهی موضوع ماده۳قانون و ماده۱۳آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی
 و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی«

برابر رای شــماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۱۲۰۶۰۰۸۰۲۴ مورخه ۱۴۰۴.۰۸.۱۷ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سندرسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بهارستان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای علی باقری فرزند 
کریم بشماره شناسنامه ۸۳۱ نسبت به ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت ۴۹۶.۶۴ متر مربع پلاک ۵۲۷ فرعی از ۱۳۷ اصلی مفروز 
و مجزی شده از پلاک ۹۲ فرعی از ۱۳۷ اصلی واقع در بهارستان خریداری از مالک رسمی خانم شهین بانو مهدوی محرز گردیده است.لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله ۱۵روز آگهی می شود درصورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید،ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض،دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم صول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.س۴۰۸۰تاریخ انتشار نوبت اول:۱۴۰۴.۰۹.۰۲ تاریخ انتشار نوبت دوم:۱۴۰۴.۰۹.۱۸
علی رحیمی پردنجانی-رئیس ثبت اسناد و املاک بهارستان

مدیریت محترم شرکت ساختمان ونصب صنایع فراگیر         
احتراماً با توجه به درخواســت بازنشســتگی پیش از موعد آقای عبدالرضا احمــدی فرزندعلی  در 

کارهای سخت و زیان آور که در جلسه مورخ ۱۴۰۴/۷/۲۱ کمیته  بدوی استانی این اداره کل مطرح شده و 
شغل ایشان به شرح ذیل مورد تایید قرار گرفته است،.1– شــغل کمک جوشکارازتاریخ ۷۹/۰۱/۰۱ لغایت 
۷۹/۰۶/۳۱همچنین مطابق با تبصره 5 ماده 8 تصویب نامه هیئت محترم وزیران، رای مذکور ظرف مدت 15 
روز اداری از تاریخ ابلاغ نامه با ارائه تقاضای کتبی )فرم شماره 4( بصورت حضوری توسط کارفرما یانماینده 
قانونی وی دراین اداره کل  قابل تجدید نظرخواهی می باشــد و در غیر اینصورت رای مذکور قطعی و لازم 

الاجراست. ضمنا به اعتراض های ارسالی غیرحضوری ترتیب اثرداده نخواهد شد.
اداره تعاون کار و رفاه اجتماعی استان بوشهر
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اقتصاد 4

از آگوست ۲۰۲۵، 
ایالات متحده 
8کشتی جنگی، 
1۰جت جنگنده 
F-35 و یک 
زیردریایی 
هسته ای را در 
دریای کارائیب 
مستقر کرده 
است. پنتاگون 
این افزایش 
حضور نظامی را در 
راستای عملیات 
گسترده علیه 
قاچاق بین المللی 
مواد مخدر 
توصیف می کند.

گروه بین الملل- رضا رضایی- پس از پایان 
جنگ سرد، آمریکای لاتین برای مدت طولانی 
در اولویت دوم سیاست خارجی واشنگتن بوده است. اما 
در ســال های اخیر، این منطقه نه تنها به دلیل حوزه های 
مشکل ساز کلاسیک مانند مهاجرت، قاچاق مواد مخدر 
یا امنیت انرژی، بلکه به عنــوان جبهه جدیدی در رقابت 

قدرت های بزرگ نیز مورد توجه قرار گرفته است.
به گزارش »اقتصاد سرآمد«، یکی از بارزترین نمونه های 
این تحول را می توان در تنش نظامــی فعلی در کارائیب 
مشــاهده کرد. افزایش حضور نظامی ایالات متحده در 
ســواحل ونزوئلا نه تنها بازتاب اختلافات دوجانبه بین 
دوکشور است، بلکه نشانه ملموســی از تغییر موقعیت 
ژئوپلیتیکی بوده که در سطوح منطقه ای و جهانی در حال 

شکل گیری است.

از ادعای دروغین تا واقعیت
از آگوست ۲۰۲۵، ایالات متحده ۸کشتی جنگی، 1۰جت 
جنگنده F-3۵ و یک زیردریایی هســته ای را در دریای 
کارائیب مستقر کرده است. پنتاگون این افزایش حضور 
نظامی را در راســتای عملیــات گســترده علیه قاچاق 
بین المللی مواد مخدر توصیف می کند. بااین حال، اعتماد 
به این ادعاها در آمریکای لاتین بســیار اندک است. نظر 
غالب در میان مردم منطقه این اســت که واشنگتن از این 
عملیات به عنــوان ابزاری برای تقویــت نفوذ منطقه ای 
خود و اعمال فشار غیرمستقیم بر دولت ونزوئلا استفاده 

می کند.
اظهارات ولادیمیــر پادرینو لوپز، وزیــر دفاع ونزوئلا 
نشــان دهنده نگرانی عمیق دولت از این تحولات است. 
ارتش ونزوئلا رزمایش های دفاع ساحلی خود را تشدید 
کرده و تلویزیون دولتی تصاویری از نیروهای شبه نظامی 
با تسلیحات روسی را نشان داده است. این فعالیت ها را 
می توان نه تنها به عنوان یک نمایش نمادین قدرت، بلکه 
در راســتای همکاری نظامی ونزوئلا با روسیه و افزایش 

ظرفیت بازدارندگی آن نیز تلقی کرد.
ایالات متحده مدت هاست که تلاش می کند حضور نظامی 
خود علیه ونزوئلا را در چارچــوب »امنیت بین المللی« 
و »مبارزه با مواد مخدر« توجیه کنــد. بااین حال، پس از 
انتشار گزارش هایی مبنی بر کشته شدن حداقل 43نفر و 
غرق شدن 1۰کشــتی در جریان عملیات نیروی دریایی 

ایالات متحده، اعتبار این روایت به طور جدی زیر سوال 
رفت.

در محافل حقوق بین الملل، چنین عملیاتی مغایر با اصل 
دفاع از خود تلقی می شود و در برخی موارد، حتی نزدیک 
به  عنوان »جنایات جنگی« اســت. رویکرد ایالات متحده 
برای حفظ نظم، از نظر تاریخی در جوامع آمریکای لاتین 
که اهمیت زیادی برای اصل حاکمیت قائل هســتند، با 

سوءظن نگریسته شده است.

احیای میراث بولیواری
نیکلاس مادورو، رئیس جمهور ونزوئلا افزایش حضور 
نظامی ایالات متحــده در کارائیــب را »آغاز یک جنگ 
ابدی جدید« توصیف کرد. ایــن گفته نه تنها یک واکنش 
احساسی، بلکه بازتاب روشــنی از موضع ایدئولوژیک 
ونزوئلاســت. به گفته مادورو، اگرچه واشنگتن در هر 
دوره دلایل متفاوتی اعلام می کند، اما هدف اصلی یعنی 
تضعیف یا سرنگونی دولت های مستقل و ضدآمریکایی، 

هرگز تغییر نمی کند.
این استدلال، تلاش ونزوئلا را برای احیای میراث سیاسی 
بولیواری خود تقویت می کند. این چارچوب ایدئولوژیک 
که در دوران هوگو چاوز نهادینه شــد، با هدف محدود 
کردن نفوذ ایالات متحده در منطقه و تبدیل شدن به بخشی 

از یک نظــم بین المللی چندقطبی بــود. اما امروز دولت 
مادورو این میراث را در شــرایط بسیار دشوارتری ادامه 
می دهد. این کشور با بحران اقتصادی عمیقی روبه رو بوده، 
تولید نفت به شــدت کاهش یافته و میلیون ها ونزوئلایی 
مجبور به ترک وطن خود شده اند. با وجود این، مقامات 
دولتی مقاومت نظامی را آخریــن خط دفاعی حاکمیت 

ملی می دانند.

همبستگی ایدئولوژیک
ایالات متحده آمریکا، دولت مــادورو را به عنوان »مرکز 
شبکه های جرایم سازمان یافته بین المللی« تعریف می کند. 
این گفتمان به توجیه اصلی تحریم های اقتصادی واشنگتن 
علیه ونزوئلا و حضور نظامی آن در منطقه تبدیل شــده 
است، اما به نظر می رســد این رویکرد سختگیرانه، تأثیر 
معکوسی در ســطح منطقه ای ایجاد کرده است. به عنوان 
مثال، اگرچــه برزیل در بیانیه های رســمی خود از زبان 
محتاطانه ای استفاده می کند، سلســو آموریم، وزیر امور 
خارجه سابق می گوید که مداخلات نظامی ایالات متحده 
»می تواند آسیب های تاریخی آمریکای جنوبی را احیا کند 

و خطر قطبی شدن مجدد قاره را به همراه داشته باشد.«
در واقــع، هــر حرکــت نظامــی ایالات متحــده در 
آمریکای لاتیــن، کودتاها، اشــغال ها و عملیات پنهانی 

تجربه شده در طول قرن بیستم را به یاد می آورد. حافظه 
تاریخی از نیکاراگوئه تا شــیلی و از کوبــا تا گواتمالا، 
بی اعتمادی عمیقی نســبت به اقدامات نظامی واشنگتن 
در منطقه ایجاد می کند. بنابراین، حضور نیروی دریایی 
ایالات متحده در ســواحل ونزوئلا نه تنهــا به عنوان یک 
اقدام امنیتی، بلکه به عنوان یک هشدار تاریخی در حافظه 

جمعی دیده می شود.
عامل دیگری که معادله منطقــه ای را پیچیده تر می کند، 
بیانیه گروه »استادو مایور ســنترال « شاخه ای از سازمان 
فارک کلمبیاســت. این گروه در بیانیه خــود علام کرد 
که در صورت مداخله احتمالــی ایالات متحده، در کنار 
ونزوئلا خواهد جنگید. این اظهارات نشــان می دهد که 
بازیگران غیردولتی هنوز می توانند شبکه های همبستگی 
مبتنی بر ایدئولوژی را در محیــط امنیتی منطقه ای ایجاد 
کننــد. بنابراین، بحــران ونزوئلا نه تنها بــه یک مبارزه 
قدرت بین کشورها، بلکه به یک مشکل امنیتی چندلایه 
تبدیل شده است که در آن همبستگی های ایدئولوژیک 

فرامرزی دوباره ظاهر شده اند.

تقویت نفوذ چین و روسیه
طرد ونزوئلا از جهان غرب، این کشــور را به ســمت 
جست وجوی مشارکت های راهبردی جدید سوق داده 
است. در این زمینه، چین و روسیه به سرعت این شکاف 
نوظهور را پر کردند. چین قراردادهای ســرمایه گذاری 
جدیدی را با شــرکت نفــت دولتی ونزوئــلا در زمینه 
زیرســاخت های انرژی امضــا کرد. همچنین روســیه 
پشتیبانی فنی برای نوسازی سیستم های دفاعی این کشور 
ارائه داد. مشاوران نظامی روسیه و کارشناسان اطلاعاتی 
کوبا نقش های فعالی در فرایند بازسازی ارتش ونزوئلا 

ایفا کرده اند.
این تحولات، رقابت ژئوپلیتیکی در کارائیب را نه تنها در 
محور ایالات متحده-ونزوئلا، بلکه در مثلث گسترده تر 
ایالات متحده-چین-روســیه نیز تغییر شکل می دهد. از 
دیدگاه واشنگتن، حضور نظامی در کارائیب اکنون نه تنها 
علیه دولت ونزوئلاست، بلکه به عنوان یک ابزار سیاست 
بازدارنده علیــه نفوذ چین و روســیه در منطقه نیز عمل 

می کند. اما این پیام راهبردی، احساســات ضدآمریکایی 
را در جوامع آمریکای لاتین افزایش داده است. مردم این 
منطقه که از نظر تاریخی نســبت به مداخلات خارجی 
حساس هستند، هر مانور نظامی جدید ایالات متحده را 
نه به عنوان یک اقدام امنیتــی، بلکه نقض حاکمیت خود 

می بینند.
اگرچه ونزوئلا بزرگ ترین ذخایر نفتی اثبات شده جهان 
را دارد، اما به دلیل فروپاشی ظرفیت تولید و تحریم های 
ایالات متحده، با مشــکلات جدی در زیرســاخت های 
انرژی خــود مواجه اســت. با وجود این، کشــورهایی 
مانند چیــن و هند در تلاشــند تا با توســعه کانال های 
تجاری غیرمســتقیم با دولت ونزوئلا، مبادلات نفت را 
ادامه دهند. دولت مادورو، ادغــام اقتصاد خود در بلوک 
بریکــس را به عنوان یــک راهبرد خــروج می بیند. این 
روند همچنین نقطه عطف مهمی در ســاختار اقتصادی 
آمریکای لاتین را نشان می دهد. این منطقه که در صادرات 
به ایالات متحده، سیستم مالی مبتنی بر دلار و تجویزهای 
صندوق بین المللی پول وابسته است، اکنون به سمت مدل 

چندقطبی از همکاری اقتصادی حرکت می کند.

نتیجه گیری
تنش نظامی فعلی در کارائیب، یک سوال اساسی در مورد 
سرنوشت تاریخی آمریکای لاتین را مطرح می کند: آیا این 
منطقه می تواند از میــدان رقابت قدرت های بزرگ فراتر 
رود؟ امــروزه گفتمان امنیتی ایالات متحده، شــعارهای 
مقاومت ونزوئلا و افزایش نفوذ اقتصادی و نظامی چین 
و روســیه، تصویری ژئوپلیتیکی درهم تنیده و چندلایه 
در آمریکای لاتین ایجــاد می کند. هر بازیگر ســعی در 
محافظت از منافع خود دارد، اما منطقه در حال تبدیل شدن 
به آزمایشگاهی برای یک رویارویی جهانی جدید است.

در این فرایند، کشــورهای آمریکای لاتین پتانسیل آن را 
دارند که از یک جغرافیای منفعل فراتــر رفته و دیدگاه 
منطقه ای خــود را ایجاد کننــد. برای تحقــق این امر، 
کشــورهای منطقه باید یک دیدگاه راهبردی مشــترک 
ایجاد و مفهوم اســتقلال را نه تنها به عنــوان یک میراث 

تاریخی، بلکه یک هدف سیاسی فعلی، بازتعریف کنند.

»سرآمد« گزارش می دهد؛

پیامدهای راهبردی افزایش 
تنش در دریای کارائیب

تشدید رقابت ژئوپلیتیکی در سایه سایت های 
ترامپ در آمریکای لاتین

قوۀ قضائیه- سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان مازندران

آگهی موضوع ماده 3 و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 

نظر به دستور مواد ۱ و 3 قانون تعيين تکليف وضعيت اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی مصوب ۱3۹0/0۹/۲0 املاک متقاضيانی که در هيات موضوع ماده يك قانون 
مذکور مستقر در واحد ثبتی آمل مورد رســيدگی و تصرفات مالکانه و بلامعارض آنان 

محرز و رای لازم صادر گرديده جهت اطلاع عموم به شرح ذيل آگهی می گردد:
املاک متقاضيان واقع در بخش دو ثبت آمل - دهستان دابو

6۱ - اصلی )قريه مرزنگو(- ۱06۷ فرعی آقای ميراحسان بخيرنيا در ششدانگ يك قطعه 
زمين با کاربری زراعی به مساحت ۱3۵/0۵ مترمربع خريداری شده بلاواسطه از سيد 

جمال حجازی مرزنگو و مع الواسطه از علی محمدی.
لذا به موجب ماده 3- قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رســمی و ماده ۱3 - آيين نامه مربوطه اين آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از 
طريق روزنامه محلی و کثير الانتشار در شهرها منتشر و در روستاها رای هيات الصاق تا در 
صورتی که اشخاص ذينفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند بايد از تاريخ انتشار 
اولين آگهی در روستاها از طريق الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت 
محل وقوع ملك تسليم و رسيد اخذ نمايند. معترض بايد ظرف يك ماه از تاريخ تسليم 
اعتراض مبادرت به تقديم دادخواســت به دادگاه عمومی محل نمايد و گواهی تقديم 
دادخواست به اداره ثبت محل تحويل دهد که در اين صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه 
حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد يا معترض، 
گواهی تقديم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور 
سند مالکيت می نمايد و صدور سند مالکيت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نيست.تاريخ 

انتشار نوبت اول: ۱404/0۸/03 تاريخ انتشار نوبت دوم: ۱404/0۸/۱۷
شناسه آگهی: ۲03۱۷66

حسن صالحی رئیس اداره ثبت اسناد و املاک آمل

قوۀ قضائیه- سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره کل ثبت اسناد و املاک مازندران

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای اصلاحی هيات به شماره ۱4۸۸۷ و ۱4۸۸۲ تاريخ ۱404/0۷/0۹ موضوع قانون تعيين 
تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی در واحد ثبتی حوزه ثبت ملك بهشهر 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم ها فريبا و آتنا شهرت هر دو ملك پور فرزندان فتح اله در 
ششــدانگ يك قطعه زمين مزروعی به مســاحت ۵۷۹0/۱0 مترمربع به شماره کلاسه ۲0۹۵ و 
۱403/۲0۹3 قسمتی از پلاک 3۷ و 3۹ - اصلی واقع در اراضی عليخانی و تيرکياب بخش ۱۷ ثبت 
بهشهر )که سهم هر يك به نسبت سه دانگ مشاع از ششدانگ می باشد( مستند مالکيت خريداری 
شده مع الواسطه از مالك رسمی حبيب اله ملك پور به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاريخ انتشار اولين آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس 
از اخذ رسيد ظرف مدت يك ماه از تاريخ تسليم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضايی تقديم 
نمايند بديهی است در صورت انقضاء مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکيت 

صادر خواهد شد.  تاريخ انتشار نوبت اول: ۱404/0۸/03  تاريخ انتشار نوبت دوم: ۱404/0۸/۱۷
شناسه آگهی: ۲03۲۱۷4

 محمد حسن صادقی 
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک بهشهر

آگهی موضوع ماده 3قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی

قوۀ قضائیه- سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره کل ثبت اسناد و املاک مازندران

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای هيات به شماره ۲63۲6 تاريخ ۱403/۱0/۱۲ موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت 
ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی در واحد ثبتی حوزه ثبت ملك بهشهر تصرفات 
مالکانه بلامعارض مهدی متوسلی فرزند قاسم در ششــدانگ يك قطعه زمين مزروعی به 
مســاحت ۷۲۸/3۲ مترمربع تحت پلاک 4۷3 فرعی 4۷ - اصلی واقــع در اراضی امام ده 
بخش ۱۷ ثبت بهشهر مستند مالکيت مبايعنامه عادی خريداری شده از مالك غير رسمی 
عباسعلی مسرور به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاريخ انتشــار اولين آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ 
رسيد ظرف مدت يك ماه از تاريخ تسليم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضايی تقديم 
نمايند بديهی است در صورت انقضاء مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکيت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول: ۱404/0۸/۱۷   تاريخ انتشار نوبت دوم: ۱404/0۹/0۱

شناسه آگهی: ۲03۹404
محمد حسن صادقی رئیس اداره ثبت اسناد و املاک بهشهر

 آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی حوزه ثبتی قوچان

 نظر به دستور مواد ۱ و 3 قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی وســاختمانهای فاقد سندرسمی مصوب۱3۹0/۹/۲0 املاک 
متقاضيانی که در هيات موضوع ماده يك قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی شهرستان قوچان مورد رسيدگی وتصرفات مالکانه 
وبلامعارض آنان محرزورای لازم صادر گرديده جهت اطلاع عموم به شــرح ذيل آگهی ميگردد.  املاک متقاضيان واقع در اراضی 
جوزان پلاک ۹۷ - اصلی بخش3 قوچان- ۱- رای شماره ۱404603060۱00۱۱0۵۱- ۱404/۸/4   آقای علی عطاردی جوزان 
به شماره ملی 0۸۷۱۷۲۷6۸4 نسبت به ششدانگ يك قطعه زمين مزروعی به مساحت۸۵۷/۷ متر مربع خريداری از آقای علی 
اکبر عطاردی مالك رسمی- ۲-رای شماره ۱404603060۱00۱۱0۵۷ -۱404/۸/4  آقای علی عطاردی جوزان به شماره ملی 
0۸۷۱۷۲۷6۸4 نسبت به ششدانگ يك قطعه زمين مزروعی به مســاحت ۱۵۵۱ متر مربع خريداری از آقای علی اکبر عطاردی 
مالك رسمی. لذا به موجب ماده 3 قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱3 آئين نامه 
مربوطه اين آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طريق اين روزنامه محلی / کثير الانتشار در شهرها منتشر و در روستاها رای هيات 
الصاق تا در صورتيکه اشخاص ذينفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند بايد از تاريخ انتشار اولين آگهی و در روستاها از تاريخ 
الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خودرا به اداره ثبت محل وقوع ملك تسليم و رسيد اخذ نمايند. معترض بايد ظرف يك ماه از تاريخ 
تسليم اعتراض مبادرت به تقديم دادخواست به دادگاه عمومی محل نمايد وگواهی تقديم دادخواست به اداره ثبت محل تحويل 
دهد که در اين صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد 
يا معترض گواهی تقديم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارئه نکنداداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکيت مينمايد و صدور 
سند مالکيت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نيست. بديهی است برابر ماده ۱3 آيين نامه مذکور در مورد قسمتی از املاکی که قبلا 
اظهار نامه ثبتی پذيرفته نشده واحد ثبتی با رای هيات پس از تنظيم اظهار نامه حاوی تحديد حدود مراتب رادر اولين آگهی نوبتی و 
تحديد حدود بصورت همزمان باطلاع عموم ميرساند و نسبت به املاک در جريان ثبت وفاقد سابقه تحديد حدود واحد ثبتی آگهی 

تحديد حدود را بصورت اختصاصی منتشر مينمايدم الف :۷60     
تاريخ انتشار نوبت اول : ۱404/۸/۱۷   تاريخ انتشار نوبت دوم : ۱404/۹/۲

عبداله گلشن آبادی به آباد-رئیس ثبت اسناد و املاک قوچان

آگهی تحدید حدود اختصاصی 
برابر تقاضای کتبی متقاضی تحديد حدود ملك ذيل واقع در بخش ۱۱ اروميه حوزه ثبتی شهرستان پيرانشهر بموجب ماده 

۱4 قانون ثبت بعمل خواهد آمد .  پلاک ۵۸۹ فرعی از -۱۸6 اصلی بخش -۱۱ اروميه ششدانگ يك قطعه زمين مزروعی بمساحت 
60۵0 مترمربع بنام آقای بختيار صمد زاده فرزند سليمان بشماره ملی ۲۸۹۹۱۹۹۷06 و محمد افتخاری فرزند مصطفی بشماره 
ملی ۲۸۹۹۷۵۲۸۵۵( هر کدام نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ(  واقع در شهرستان پيرانشهر روستای گردکسپيان تاريخ 
تحديد حدود : ۱404/0۹/00۹/۱404- لذا به اطلاع مالکين و مجاورين املاک فوق ميرساند که در تاريخ تحديد حدود تعيين شده 
در محل وقوع ملك حضور بهم رسانند و کسانيکه به حدود يا حقوق ارتفاقی اعتراضی داشته باشند ميتوانند از تاريخ تحديد حدود 
لغايت 30 روز اعتراض خود را در اجرای ماده ۲0 قانون ثبت به اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان پيرانشهر تسليم و رسيد دريافت 

دارند .  تاريخ انتشار : ۱404/0۸/۱۷  شناسه آگهی : ۲04۱۲60
حبیب الهامی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک پیرانشهر

آگهی مفقودی 
برگ ســبز ســواری ســايپاتيپ۱3۱sLمدل ۱3۹0 به شماره 
پلاک3۲۷ص۱6ايران ۹۸ وشــماره موتور4۲404۵۹وشماره 
شاسی s34۱۲۲۹0۹6۵۷03بنام آقای حسين اميدی به کدملی 
۵۸۱۹۹۵3۷46 مفقود گرديده است واز درجه اعتبار ساقط می 

باشد.)ايلام(

هیات حل اختلاف مســتقر دراداره ثبت اســناد واملاک شهرستان 
پیرانشهر بشرح آرای صادره هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد 
ثبتي حوزه ثبت ملک پیرانشهر،تصرفات مفروزی ومالکانه متقاضیان 
مشروحه ذیل واقع در پلاک  13۷- اصلی بخش 11- ارومیه /  حاجی 
غلده  را تایید و رای به صدور سند مالکیت آنها  صادرنموده که مراتب 

بشرح ذیل جهت اطلاع عموم آگهی میگردد/. 
1-ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 164۹/۸3  مترمربع  
تحت پلاک 1۹3  فرعی از 13۷ اصلی روســتای حاجی غلده مورد 
تقاضای آقای علی قانعی بشماره ملی ۲۹۰۹۲۷۷۵۲6  برابر مدارک 

موجود در پرونده.
۲- ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت 3۰611/۸۹  
مترمربع  تحت پلاک 1۹۲  فرعی از 13۷ اصلی روستای حاجی غلده 
مورد تقاضای آقای علی قانعی بشــماره ملی ۲۹۰۹۲۷۷۵۲6  برابر 

مدارک موجود در پرونده.
3- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۷۷۵6/۵6  مترمربع  
تحت پلاک 1۹1  فرعی از 13۷ اصلی روســتای حاجی غلده مورد 
تقاضای آقای حمزه رســولی  بشــماره ملی ۲۸۹۹441۰۸6 و آقای 
سلیمان رسولی بشماره ملی ۲۸۹۹۰4۹6۹۰ هر کدام به اندازه سهم 
مشخص از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی   برابر مدارک موجود 

در پرونده.
4- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 16۹۹۷/6  مترمربع  
تحت پلاک 1۹۰  فرعی از 13۷ اصلی روســتای حاجی غلده مورد 
تقاضای آقای حسن عبداله نژاد بشــماره ملی ۲۸۹۹4۰6۵۲3  برابر 

مدارک موجود در پرونده.
۵- ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت ۲۲۷۹6/3۷  
مترمربع  تحت پلاک 1۸۹  فرعی از 13۷ اصلی روستای حاجی غلده 
مورد تقاضای آقای محمد محمد پور  بشــماره ملی ۲۸۹۹33۰۸۷1  

برابر مدارک موجود در پرونده.
6- ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت 114۰6/۹4  
مترمربع  تحت پلاک 1۸۸  فرعی از 13۷ اصلی روستای حاجی غلده 
مورد تقاضای آقای حسن تجاره  بشماره ملی ۲۸۷۰۲61۹6۹  برابر 

مدارک موجود در پرونده.
۷- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۷۷34/۰۸  مترمربع  
تحت پلاک 1۸۷  فرعی از 13۷ اصلی روســتای حاجی غلده مورد 
تقاضای آقای محمد محمد پور  بشــماره ملی ۲۸۹۹33۰۸۷1  برابر 

مدارک موجود در پرونده.
۸- ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت ۲4۹۸۹/۷۷        

مترمربع  تحت پلاک 1۸6  فرعی از 13۷ اصلی روستای حاجی غلده 
مورد تقاضای آقای خالد رزم  بشــماره ملــی ۲۸۹۰1۲1۹۷6  برابر 

مدارک موجود در پرونده.
۹- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۹46۸/4۲  مترمربع  
تحت پلاک 1۸۵  فرعی از 13۷ اصلی روســتای حاجی غلده مورد 
تقاضای آقای خالد رزم  بشــماره ملی ۲۸۹۰1۲1۹۷6  برابر مدارک 

موجود در پرونده.
1۰- ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت 6۹111/1۸  
مترمربع  تحت پلاک 1۸4  فرعی از 13۷ اصلی روستای حاجی غلده 
مورد تقاضای آقای حســن عبداله نژاد  بشماره ملی ۲۸۹۹4۰6۵۲3  

برابر مدارک موجود در پرونده.
11- ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت 1۸۸۵۷/۲۲  
مترمربع  تحت پلاک 1۸3  فرعی از 13۷ اصلی روستای حاجی غلده 
مورد تقاضای آقای مصطفی قانعی  بشماره ملی ۲۹۰۹۲۷۷۵1۸  برابر 

مدارک موجود در پرونده.
1۲- ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت ۵۷41/4۵  
مترمربع  تحت پلاک 1۸۲  فرعی از 13۷ اصلی روستای حاجی غلده 
مورد تقاضای آقای مصطفی قانعی  بشماره ملی ۲۹۰۹۲۷۷۵1۸  برابر 

مدارک موجود در پرونده.
13- ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت 14۵6۲/۹۲  
مترمربع  تحت پلاک 1۸1  فرعی از 13۷ اصلی روستای حاجی غلده 
مورد تقاضای آقای مصطفی قانعی بشماره ملی ۲۹۰۹۲۷۷۵1۸  برابر 

مدارک موجود در پرونده.
14- ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت ۸1۹4/۷4  
مترمربع  تحت پلاک 1۸۰  فرعی از 13۷ اصلی روستای حاجی غلده 
مورد تقاضای آقای مصطفی قانعی  بشماره ملی ۲۹۰۹۲۷۷۵1۸  برابر 

مدارک موجود در پرونده.
1۵- ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت ۲۰۲۸1/۹  
مترمربع  تحت پلاک 1۷۹  فرعی از 13۷ اصلی روستای حاجی غلده 
مورد تقاضای آقای مصطفی قانعی  بشماره ملی ۲۹۰۹۲۷۷۵1۸  برابر 

مدارک موجود در پرونده.
16- ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت 1۹3۸4/۸3  
مترمربع  تحت پلاک 1۷۸  فرعی از 13۷ اصلی روستای حاجی غلده 
مورد تقاضای آقای ابراهیم حسین زاده  بشماره ملی ۲۸۹۰1۷۲6۰۰  

برابر مدارک موجود در پرونده.
1۷- ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت 36۹11/61  
مترمربع  تحت پلاک 1۷۷  فرعی از 13۷ اصلی روستای حاجی غلده 
مورد تقاضای آقای کمال بایزیدی  بشماره ملی ۲۸۹۹۹۰3۷۹۹ و آقای 

جمال بایزیدی بشــماره ملی ۲۸۹۹1۸46۷۹ و آقای جلال بایزیدی 
بشــماره ملی ۲۸۹۹۹۰4۰1۹ هر کدام به اندازه ســهم مشخص از 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی   برابر مدارک موجود در پرونده.

1۸- ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت ۹664/۵  
مترمربع  تحت پــلاک 1۷6  فرعی از 13۷ اصلی روســتای حاجی 
غلده مورد تقاضای آقای کمال بایزیدی  بشماره ملی ۲۸۹۹۹۰3۷۹۹ 
و آقای جمال بایزیدی بشــماره ملی ۲۸۹۹1۸46۷۹ و آقای جلال 
بایزیدی بشماره ملی ۲۸۹۹۹۰4۰1۹ هر کدام به اندازه سهم مشخص 
از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی   برابر مدارک موجود در پرونده.
1۹- ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت 4۸۰۷۸/۷۵  
مترمربع  تحت پــلاک 1۷۵  فرعی از 13۷ اصلی روســتای حاجی 
غلده مورد تقاضای آقای کمال بایزیدی  بشماره ملی ۲۸۹۹۹۰3۷۹۹ 
و آقای جمال بایزیدی بشــماره ملی ۲۸۹۹1۸46۷۹ و آقای جلال 
بایزیدی بشماره ملی ۲۸۹۹۹۰4۰1۹ هر کدام به اندازه سهم مشخص 
از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی   برابر مدارک موجود در پرونده.
۲۰- ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت 3۹۸3۷/۵  
مترمربع  تحت پلاک 1۷4  فرعی از 13۷ اصلی روستای حاجی غلده 
مورد تقاضای آقای حمزه رسولی  بشــماره ملی ۲۸۹۹441۰۸6 و 
آقای سلیمان رسولی بشماره ملی ۲۸۹۹۰4۹6۹۰ هر کدام به اندازه 
سهم مشخص از ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی   برابر مدارک 

موجود در پرونده.
اراضی وساختمانهای فاقد ســند رسمی وماده 13 آئین نامه اجرایی 
آن مراتب دردو نوبت بفاصله 1۵ روز جهت اطلاع عموم ومالکین 
مشاعی وسایر صاحبان حقوق آگهی میشود لذا درصورتیکه اشخاص 
به آراء صادره اعتراضی داشته باشند باید از تاریخ انتشار نوبت اول 
ودرروســتاها از تاریخ الصاق درمحل تا دو ماه اعتراض خود را به 
اداره ثبت اسناد واملاک پیرانشهر تسلیم ورسید اخذ نماید .معترض 
باید ظرف مدت یکماه از تاریخ تســلیم اعتراض مبادرت به تقدیم 
دادخواســت به دادگاه محل نماید وگواهی تقدیم دادخواســت را 
به اداره ثبت تحویل نماید ودراین صورت اقدامات ثبت موکول به 
ارائه حکم قطعی دادگاه خواهد بود . درصورتیکه اعتراض درمهلت 
قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی مشعر برتقدیم دادخواست 
به دادگاه عمومــی را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور ســند 
مالکیت می نماید صدور سند مالیکت مانع مراجعه متضرر به دادگاه 

نخواهد بود /. 
تاریخ انتشار نوبت اول :      14۰4/۰۸/1۷
تاریخ انتشار نوبت دوم :     14۰4/۰۹/۰۲

                                                    شناسه آگهی : 2043854

شنبه-17آبان 1404- سال یازدهم- شماره 2344

اقتصاد 4

مزیت های بسیار 
زیادی برای این 
آبّراهه تعریف ک

5اقتص55ادسرآمد از اهمی

وضعيت
   پولی مالی        

قوۀ قضائیه- سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان مازندران

آگهی موضوع ماده 3 و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 

نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعيين تکليف وضعيت اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی مصوب ۱۳90/09/20 املاک متقاضيانی که در هيات موضوع ماده يك قانون 
مذکور مستقر در واحد ثبتی آمل مورد رســيدگی و تصرفات مالکانه و بلامعارض آنان 

محرز و رای لازم صادر گرديده جهت اطلاع عموم به شرح ذيل آگهی می گردد:
املاک متقاضيان واقع در بخش دو ثبت آمل - دهستان دابو

6۱ - اصلی )قريه مرزنگو(- ۱067 فرعی آقای ميراحسان بخيرنيا در ششدانگ يك قطعه 
زمين با کاربری زراعی به مساحت ۱۳5/05 مترمربع خريداری شده بلاواسطه از سيد 

جمال حجازی مرزنگو و مع الواسطه از علی محمدی.
لذا به موجب ماده ۳- قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رســمی و ماده ۱۳ - آيين نامه مربوطه اين آگهی در دو نوبت به فاصله ۱5 روز از 
طريق روزنامه محلی و کثير الانتشار در شهرها منتشر و در روستاها رای هيات الصاق تا در 
صورتی که اشخاص ذينفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند بايد از تاريخ انتشار 
اولين آگهی در روستاها از طريق الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت 
محل وقوع ملك تسليم و رسيد اخذ نمايند. معترض بايد ظرف يك ماه از تاريخ تسليم 
اعتراض مبادرت به تقديم دادخواســت به دادگاه عمومی محل نمايد و گواهی تقديم 
دادخواست به اداره ثبت محل تحويل دهد که در اين صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه 
حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد يا معترض، 
گواهی تقديم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور 
سند مالکيت می نمايد و صدور سند مالکيت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نيست.تاريخ 

انتشار نوبت اول: ۱404/08/0۳ تاريخ انتشار نوبت دوم: ۱404/08/۱7
شناسه آگهی: 20۳۱766

حسن صالحی رئیس اداره ثبت اسناد و املاک آمل

شنبه-3 آبان 1404- سال یازدهم- شماره 2332

اقتصاد دریا 6

مزیت های بسیار 
زیادی برای این 
آبّراهه تعریف ک

5اقتص55ادسرآمد از اهمی

وضعيت

دریچه

   شیلات        

قوۀ قضائیه- سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان مازندران

آگهی موضوع ماده 3 و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 

نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعيين تکليف وضعيت اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی مصوب ۱۳90/09/20 املاک متقاضيانی که در هيات موضوع ماده يك قانون 
مذکور مستقر در واحد ثبتی آمل مورد رســيدگی و تصرفات مالکانه و بلامعارض آنان 

محرز و رای لازم صادر گرديده جهت اطلاع عموم به شرح ذيل آگهی می گردد:
املاک متقاضيان واقع در بخش دو ثبت آمل - دهستان دابو

6۱ - اصلی )قريه مرزنگو(- ۱067 فرعی آقای ميراحسان بخيرنيا در ششدانگ يك قطعه 
زمين با کاربری زراعی به مساحت ۱۳5/05 مترمربع خريداری شده بلاواسطه از سيد 

جمال حجازی مرزنگو و مع الواسطه از علی محمدی.
لذا به موجب ماده ۳- قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رســمی و ماده ۱۳ - آيين نامه مربوطه اين آگهی در دو نوبت به فاصله ۱5 روز از 
طريق روزنامه محلی و کثير الانتشار در شهرها منتشر و در روستاها رای هيات الصاق تا در 
صورتی که اشخاص ذينفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند بايد از تاريخ انتشار 
اولين آگهی در روستاها از طريق الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت 
محل وقوع ملك تسليم و رسيد اخذ نمايند. معترض بايد ظرف يك ماه از تاريخ تسليم 
اعتراض مبادرت به تقديم دادخواســت به دادگاه عمومی محل نمايد و گواهی تقديم 
دادخواست به اداره ثبت محل تحويل دهد که در اين صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه 
حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد يا معترض، 
گواهی تقديم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور 
سند مالکيت می نمايد و صدور سند مالکيت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نيست.تاريخ 

انتشار نوبت اول: ۱404/08/0۳ تاريخ انتشار نوبت دوم: ۱404/08/۱7
شناسه آگهی: 20۳۱766

حسن صالحی رئیس اداره ثبت اسناد و املاک آمل

قوۀ قضائیه- سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان مازندران

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 
فاقد سند رسمی حوزه ثبتی نوشهر

نظر به دســتور مواد ۱ و ۳ قانون تعيين تکليف وضعيت اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی مصوب ۱۳90/09/20، املاک متقاضيانی که در هيات موضوع ماده يك قانون مذکور 
مستقر در واحد ثبتی نوشهر مورد رسيدگی و تصرفات مالکانه و بلامعارض آنان محرز و رای 
لازم صادر گرديده جهت اطلاع عموم به شــرح ذيل آگهی می گردد. املاک متقاضيان واقع 
در قريه کهنه سرا پلاک ۱5 اصلی بخش ۳ قشلاقی کلاســه 44۱7 - ۱40۳/44۱8-    رای 
شماره ۱40460۳۱00070۱88۳6 - ۱40460۳۱00070۱88۳9 پلاک 626 فرعی آقای 
/ خانم ليلا صفاری مفرد فرزند حسين و سعيد حاجی اسفندياری فرزند مراد حصه هر کدام 
مشاعا و بالسويه نسبت به ۳  دانگ مشاع از ششدانگ يك قطعه زمين کشاورزی به مساحت 
222/40 مترمربع خريداری بدون واسطه / با واسطه از آقايان رحمت سياسرانی و سعيد حاجی 
اسفندياری. لذا به موجب ماده ۳ قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمان های 
فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آيين نامه مربوطه اين آگهی در دو نوبت به فاصله ۱5 روز از طريق 
اين روزنامه محلی / کثيرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها علاوه بر انتشار آگهی، رای 
هيات الصاق تا در صورتی که اشخاص ذينفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند بايد 
از تاريخ انتشار اولين آگهی و در روستاها از تاريخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به 
اداره ثبت محل وقوع ملك تسليم و رســيد اخذ نمايند معترض بايد ظرف يك ماه از تاريخ 
تسليم اعتراض مبادرت به تقديم دادخواست به دادگاه عمومی محل نمايد و گواهی تقديم 
دادخواست به اداره ثبت محل تحويل دهد که در اين صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم 
قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد يا معترض گواهی 
تقديم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکيت 
می نمايد و صدور سند مالکيت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نيست. تاريخ انتشار نوبت اول: 

۱404/08/0۳     تاريخ انتشار نوبت دوم: ۱404/08/۱7
شناسه آگهی: 20288۱9

علی اکبر مقدسی فر- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نوشهر

قوۀ قضائیه- سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان مازندران

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 
فاقد سند رسمی حوزه ثبتی نوشهر

نظر به دســتور مواد ۱ و ۳ قانون تعيين تکليف وضعيت اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مصوب ۱۳90/09/20، املاک متقاضيانی که در هيات موضوع ماده يك 
قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی نوشهر مورد رسيدگی و تصرفات مالکانه و بلامعارض 
آنان محرز و رای لازم صادر گرديده جهت اطلاع عموم به شــرح ذيل آگهی می گردد. 
املاک متقاضی واقع در قريه مين باش رزگاه پلاک 22 اصلی بخش 4 قشلاقی کلاسه 

۱40۳/2890
رای شماره ۱40460۳۱0007025675 پلاک 286 فرعی آقای سهراب رهبر جدی 
فرزند رضا نسبت به ششــدانگ يك قطعه زمين با بنای احداثی )کاربری مختلط( به 
مساحت 408/۱4 مترمربع خريداری بدون واســطه / با واسطه از آقای نوروز ترک. لذا 
به موجب ماده ۳ قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی و ماده ۱۳ آيين نامه مربوطه اين آگهی در دو نوبت به فاصله ۱5 روز از طريق اين 
روزنامه محلی / کثيرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها علاوه بر انتشار آگهی، رای 
هيات الصاق تا در صورتی که اشخاص ذينفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند بايد 
از تاريخ انتشار اولين آگهی و در روستاها از تاريخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود 
را به اداره ثبت محل وقوع ملك تسليم و رسيد اخذ نمايند. معترض بايد ظرف يك ماه از 
تاريخ تسليم ست اعتراض مبادرت به تقديم دادخواست به دادگاه عمومی محل نمايد و 
گواهی تقديم دادخواست به اداره ثبت محل تحويل دهد که در اين صورت اقدامات ثبت 
موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل 
نگردد يا معترض گواهی تقديم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت 
مبادرت به صدور ســند مالکيت می نمايد و صدور سند مالکيت مانع از مراجعه متضرر 

به دادگاه نيست.
تاريخ انتشار نوبت اول: ۱404/07/۱9 تاريخ انتشار نوبت دوم: ۱404/08/0۳

شناسه آگهی: 202۱226
علی اکبر مقدسی فر-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نوشهر

قوۀ قضائیه- سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره کل ثبت اسناد و املاک مازندران

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای اصلاحی هيات به شماره ۱4887 و ۱4882 تاريخ ۱404/07/09 موضوع قانون تعيين 
تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی در واحد ثبتی حوزه ثبت ملك بهشهر 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم ها فريبا و آتنا شهرت هر دو ملك پور فرزندان فتح اله در 
ششــدانگ يك قطعه زمين مزروعی به مســاحت 5790/۱0 مترمربع به شماره کلاسه 2095 و 
۱40۳/209۳ قسمتی از پلاک ۳7 و ۳9 - اصلی واقع در اراضی عليخانی و تيرکياب بخش ۱7 ثبت 
بهشهر )که سهم هر يك به نسبت سه دانگ مشاع از ششدانگ می باشد( مستند مالکيت خريداری 
شده مع الواسطه از مالك رسمی حبيب اله ملك پور به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
۱5 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاريخ انتشار اولين آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس 
از اخذ رسيد ظرف مدت يك ماه از تاريخ تسليم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضايی تقديم 
نمايند بديهی است در صورت انقضاء مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکيت 

صادر خواهد شد.  تاريخ انتشار نوبت اول: ۱404/08/0۳  تاريخ انتشار نوبت دوم: ۱404/08/۱7
شناسه آگهی: 20۳2۱74

 محمد حسن صادقی 
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک بهشهر

آگهی موضوع ماده 3قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی

قوۀ قضائیه- سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره کل ثبت اسناد و املاک مازندران

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای هيات به شماره 26۳26 تاريخ ۱40۳/۱0/۱2 موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت 
ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی در واحد ثبتی حوزه ثبت ملك بهشهر تصرفات 
مالکانه بلامعارض مهدی متوسلی فرزند قاسم در ششــدانگ يك قطعه زمين مزروعی به 
مســاحت 728/۳2 مترمربع تحت پلاک 47۳ فرعی 47 - اصلی واقــع در اراضی امام ده 
بخش ۱7 ثبت بهشهر مستند مالکيت مبايعنامه عادی خريداری شده از مالك غير رسمی 
عباسعلی مسرور به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی می شود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاريخ انتشــار اولين آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ 
رسيد ظرف مدت يك ماه از تاريخ تسليم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضايی تقديم 
نمايند بديهی است در صورت انقضاء مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکيت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول: ۱404/08/۱7   تاريخ انتشار نوبت دوم: ۱404/09/0۱

شناسه آگهی: 20۳9404
محمد حسن صادقی رئیس اداره ثبت اسناد و املاک بهشهر

قوۀ قضائیه- سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره کل ثبت اسناد و املاک مازندران

آگهی اختصاصی تحدید حدود حوزه ثبتی شهرستان نور
پيرو آگهی قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی و به استناد 
تبصره ذيل ماده ۱۳ قانون و ماده ۱۳ آيين نامــه قانون اخير الذکر تحديد حدود پلاک 2۳۳ فرعی 
4۳ اصلی واقع در قريه ميانرودبار بخش 6 الحاقی ييلاقی حوزه ثبت نور به نام آقای // خانم مهدی 
حيدرزاده فرزند اســمعيل در قسمتی از ششــدانگ يك قطعه زمين باغی به مساحت ۳8۳/۱۱ 
متر مربع طبق رای ۱40460۳۱000060۱675۱ مــورخ ۱404/07/06 هيات قانون تعيين تا 
تکليف ساعت 9 صبح روز شنبه ۱404/09/08 در محل وقوع ملك به عمل خواهد آمد.لذا از متقاضی 
و مالکين املاک مجاور و صاحبان حقوق ارتفاقی دعوت می شود در وقت مقرر در محل وقوع ملك 
حضور به هم رسانند بديهی است در صورت عدم حضور متقاضی و يا نماينده قانونی آنان طبق ماده 
۱5 قانون ثبت ملك مورد تقاضا با حدود اظهار شده از طرف مجاورين تحديد خواهد شد معترضين 
می توانند به استناد ماده 20 قانون ثبت و مواد 74 و 86 آيين نامه قانون ثبت ظرف مدت ۳0 روز از 
تاريخ تنظيم صورت مجلس تحديد حدود اعتراض خود را کتباً به اين اداره تسليم و ظرف مدت يك 
ماه از تاريخ تسليم اعتراض به واحد ثبتی مبادرت به تقديم دادخواست به مرجع قضائی نمايند در 
غير اين صورت با ارائه گواهی عدم تقديم دادخواست توسط متقاضی و يا نماينده قانونی وی و بدون 

توجه به اعتراض واصله عمليات ثبتی با رعايت مقررات ادامه می يابد. تاريخ انتشار: ۱404/08/۱7
علی سعادتی رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان نور

شناسه آگهی: 2042۳2

 آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی حوزه ثبتی قوچان

 نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی وســاختمانهای فاقد سندرسمی مصوب۱۳90/9/20 املاک 
متقاضيانی که در هيات موضوع ماده يك قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی شهرستان قوچان مورد رسيدگی وتصرفات مالکانه 
وبلامعارض آنان محرزورای لازم صادر گرديده جهت اطلاع عموم به شــرح ذيل آگهی ميگردد.  املاک متقاضيان واقع در اراضی 
جوزان پلاک 97 - اصلی بخش۳ قوچان- ۱- رای شماره ۱40460۳060۱00۱۱05۱- ۱404/8/4   آقای علی عطاردی جوزان 
به شماره ملی 087۱727684 نسبت به ششدانگ يك قطعه زمين مزروعی به مساحت857/7 متر مربع خريداری از آقای علی 
اکبر عطاردی مالك رسمی- 2-رای شماره ۱40460۳060۱00۱۱057 -۱404/8/4  آقای علی عطاردی جوزان به شماره ملی 
087۱727684 نسبت به ششدانگ يك قطعه زمين مزروعی به مســاحت ۱55۱ متر مربع خريداری از آقای علی اکبر عطاردی 
مالك رسمی. لذا به موجب ماده ۳ قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آئين نامه 
مربوطه اين آگهی در دو نوبت به فاصله ۱5 روز از طريق اين روزنامه محلی / کثير الانتشار در شهرها منتشر و در روستاها رای هيات 
الصاق تا در صورتيکه اشخاص ذينفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند بايد از تاريخ انتشار اولين آگهی و در روستاها از تاريخ 
الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خودرا به اداره ثبت محل وقوع ملك تسليم و رسيد اخذ نمايند. معترض بايد ظرف يك ماه از تاريخ 
تسليم اعتراض مبادرت به تقديم دادخواست به دادگاه عمومی محل نمايد وگواهی تقديم دادخواست به اداره ثبت محل تحويل 
دهد که در اين صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد 
يا معترض گواهی تقديم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارئه نکنداداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکيت مينمايد و صدور 
سند مالکيت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نيست. بديهی است برابر ماده ۱۳ آيين نامه مذکور در مورد قسمتی از املاکی که قبلا 
اظهار نامه ثبتی پذيرفته نشده واحد ثبتی با رای هيات پس از تنظيم اظهار نامه حاوی تحديد حدود مراتب رادر اولين آگهی نوبتی و 
تحديد حدود بصورت همزمان باطلاع عموم ميرساند و نسبت به املاک در جريان ثبت وفاقد سابقه تحديد حدود واحد ثبتی آگهی 

تحديد حدود را بصورت اختصاصی منتشر مينمايدم الف :760     
تاريخ انتشار نوبت اول : ۱404/8/۱7   تاريخ انتشار نوبت دوم : ۱404/9/2

عبداله گلشن آبادی به آباد-رئیس ثبت اسناد و املاک قوچان

آگهی تحدید حدود اختصاصی 
برابر تقاضای کتبی متقاضی تحديد حدود ملك ذيل واقع در بخش ۱۱ اروميه حوزه ثبتی شهرستان پيرانشهر بموجب ماده 

۱4 قانون ثبت بعمل خواهد آمد .  پلاک 589 فرعی از -۱86 اصلی بخش -۱۱ اروميه ششدانگ يك قطعه زمين مزروعی بمساحت 
6050 مترمربع بنام آقای بختيار صمد زاده فرزند سليمان بشماره ملی 2899۱99706 و محمد افتخاری فرزند مصطفی بشماره 
ملی 2899752855( هر کدام نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ(  واقع در شهرستان پيرانشهر روستای گردکسپيان تاريخ 
تحديد حدود : ۱404/09/009/۱404- لذا به اطلاع مالکين و مجاورين املاک فوق ميرساند که در تاريخ تحديد حدود تعيين شده 
در محل وقوع ملك حضور بهم رسانند و کسانيکه به حدود يا حقوق ارتفاقی اعتراضی داشته باشند ميتوانند از تاريخ تحديد حدود 
لغايت ۳0 روز اعتراض خود را در اجرای ماده 20 قانون ثبت به اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان پيرانشهر تسليم و رسيد دريافت 

دارند .  تاريخ انتشار : ۱404/08/۱7  شناسه آگهی : 204۱260
حبیب الهامی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک پیرانشهر

آگهی مفقودی 
برگ ســبز ســواری ســايپاتيپ۱۳۱sLمدل ۱۳90 به شماره 
پلاک۳27ص۱6ايران 98 وشــماره موتور4240459وشماره 
شاسی s۳4۱229096570۳بنام آقای حسين اميدی به کدملی 
58۱995۳746 مفقود گرديده است واز درجه اعتبار ساقط می 

باشد.)ايلام(

هيات حل اختلاف مستقر دراداره ثبت اسناد واملاک شهرستان پيرانشهر 
بشرح آرای صادره هيات اول موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي 
اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت 
ملك پيرانشهر،تصرفات مفروزی ومالکانه متقاضيان مشروحه ذيل واقع 
در پلاک  ۱۳7- اصلی بخش ۱۱- اروميه /  حاجی غلده  را تاييد و رای به 
صدور سند مالکيت آنها  صادرنموده که مراتب بشرح ذيل جهت اطلاع 

عموم آگهی ميگردد/. 
۱-ششدانگ يك قطعه زمين مزروعی به مساحت ۱649/8۳  مترمربع  
تحت پــلاک ۱9۳  فرعی از ۱۳7 اصلی روســتای حاجــی غلده مورد 
تقاضای آقای علی قانعی بشــماره ملــی 2909277526  برابر مدارک 

موجود در پرونده.
2- ششدانگ يك قطعه زمين مزروعی به مساحت ۳06۱۱/89  مترمربع  
تحت پــلاک ۱92  فرعی از ۱۳7 اصلی روســتای حاجــی غلده مورد 
تقاضای آقای علی قانعی بشــماره ملــی 2909277526  برابر مدارک 

موجود در پرونده.
۳- ششدانگ يك قطعه زمين مزروعی به مساحت 7756/56  مترمربع  
تحت پلاک ۱9۱  فرعی از ۱۳7 اصلی روستای حاجی غلده مورد تقاضای 
آقای حمزه رسولی  بشماره ملی 289944۱086 و آقای سليمان رسولی 
بشماره ملی 2899049690 هر کدام به اندازه سهم مشخص از ششدانگ 

يك قطعه زمين مزروعی   برابر مدارک موجود در پرونده.
4- ششدانگ يك قطعه زمين مزروعی به مساحت ۱6997/6  مترمربع  
تحت پلاک ۱90  فرعی از ۱۳7 اصلی روستای حاجی غلده مورد تقاضای 
آقای حســن عبداله نژاد بشــماره ملی 289940652۳  برابر مدارک 

موجود در پرونده.
5- ششدانگ يك قطعه زمين مزروعی به مساحت 22796/۳7  مترمربع  
تحت پلاک ۱89  فرعی از ۱۳7 اصلی روستای حاجی غلده مورد تقاضای 
آقای محمد محمد پور  بشــماره ملــی 2899۳۳087۱  برابر مدارک 

موجود در پرونده.
6- ششدانگ يك قطعه زمين مزروعی به مساحت ۱۱406/94  مترمربع  
تحت پلاک ۱88  فرعی از ۱۳7 اصلی روستای حاجی غلده مورد تقاضای 
آقای حسن تجاره  بشــماره ملی 287026۱969  برابر مدارک موجود 

در پرونده.
7- ششدانگ يك قطعه زمين مزروعی به مساحت 77۳4/08  مترمربع  
تحت پلاک ۱87  فرعی از ۱۳7 اصلی روستای حاجی غلده مورد تقاضای 
آقای محمد محمد پور  بشــماره ملــی 2899۳۳087۱  برابر مدارک 

موجود در پرونده.
8- ششدانگ يك قطعه زمين مزروعی به مساحت 24989/77  مترمربع  

تحت پــلاک ۱86  فرعی از ۱۳7 اصلی روســتای حاجــی غلده مورد 
تقاضای آقای خالد رزم  بشــماره ملــی 2890۱2۱976  برابر مدارک 

موجود در پرونده.
9- ششدانگ يك قطعه زمين مزروعی به مساحت 9468/42  مترمربع  
تحت پــلاک ۱85  فرعی از ۱۳7 اصلی روســتای حاجــی غلده مورد 
تقاضای آقای خالد رزم  بشــماره ملــی 2890۱2۱976  برابر مدارک 

موجود در پرونده.
۱0- ششــدانگ يك قطعه زمين مزروعی به مســاحت 69۱۱۱/۱8  
مترمربع  تحت پلاک ۱84  فرعی از ۱۳7 اصلی روســتای حاجی غلده 
مورد تقاضای آقای حسن عبداله نژاد  بشماره ملی 289940652۳  برابر 

مدارک موجود در پرونده.
۱۱- ششــدانگ يك قطعه زمين مزروعی به مســاحت ۱8857/22  
مترمربع  تحت پلاک ۱8۳  فرعی از ۱۳7 اصلی روســتای حاجی غلده 
مورد تقاضای آقای مصطفی قانعی  بشماره ملی 29092775۱8  برابر 

مدارک موجود در پرونده.
۱2- ششدانگ يك قطعه زمين مزروعی به مساحت 574۱/45  مترمربع  
تحت پلاک ۱82  فرعی از ۱۳7 اصلی روستای حاجی غلده مورد تقاضای 
آقای مصطفی قانعی  بشماره ملی 29092775۱8  برابر مدارک موجود 

در پرونده.
۱۳- ششــدانگ يك قطعه زمين مزروعی به مســاحت ۱4562/92  
مترمربع  تحت پلاک ۱8۱  فرعی از ۱۳7 اصلی روســتای حاجی غلده 
مورد تقاضای آقای مصطفی قانعی بشماره ملی 29092775۱8  برابر 

مدارک موجود در پرونده.
۱4- ششدانگ يك قطعه زمين مزروعی به مساحت 8۱94/74  مترمربع  
تحت پلاک ۱80  فرعی از ۱۳7 اصلی روستای حاجی غلده مورد تقاضای 
آقای مصطفی قانعی  بشماره ملی 29092775۱8  برابر مدارک موجود 

در پرونده.
۱5- ششدانگ يك قطعه زمين مزروعی به مساحت 2028۱/9  مترمربع  
تحت پلاک ۱79  فرعی از ۱۳7 اصلی روستای حاجی غلده مورد تقاضای 
آقای مصطفی قانعی  بشماره ملی 29092775۱8  برابر مدارک موجود 

در پرونده.
۱6- ششــدانگ يك قطعه زمين مزروعی به مســاحت ۱9۳84/8۳  
مترمربع  تحت پلاک ۱78  فرعی از ۱۳7 اصلی روســتای حاجی غلده 
مورد تقاضای آقای ابراهيم حسين زاده  بشماره ملی 2890۱72600  

برابر مدارک موجود در پرونده.
۱7- ششــدانگ يك قطعه زمين مزروعی به مســاحت ۳69۱۱/6۱  
مترمربع  تحت پلاک ۱77  فرعی از ۱۳7 اصلی روســتای حاجی غلده 

مورد تقاضای آقای کمال بايزيدی  بشــماره ملــی 289990۳799 و 
آقای جمــال بايزيدی بشــماره ملــی 2899۱84679 و آقای جلال 
بايزيدی بشماره ملی 28999040۱9 هر کدام به اندازه سهم مشخص 

از ششدانگ يك قطعه زمين مزروعی   برابر مدارک موجود در پرونده.
۱8- ششدانگ يك قطعه زمين مزروعی به مساحت 9664/5  مترمربع  
تحت پلاک ۱76  فرعی از ۱۳7 اصلی روستای حاجی غلده مورد تقاضای 
آقای کمــال بايزيدی  بشــماره ملــی 289990۳799 و آقای جمال 
بايزيدی بشــماره ملی 2899۱84679 و آقای جلال بايزيدی بشماره 
ملی 28999040۱9 هر کدام به اندازه سهم مشخص از ششدانگ يك 

قطعه زمين مزروعی   برابر مدارک موجود در پرونده.
۱9- ششــدانگ يك قطعه زمين مزروعی به مســاحت 48078/75  
مترمربع  تحت پلاک ۱75  فرعی از ۱۳7 اصلی روســتای حاجی غلده 
مورد تقاضای آقای کمال بايزيدی  بشــماره ملــی 289990۳799 و 
آقای جمــال بايزيدی بشــماره ملــی 2899۱84679 و آقای جلال 
بايزيدی بشماره ملی 28999040۱9 هر کدام به اندازه سهم مشخص 

از ششدانگ يك قطعه زمين مزروعی   برابر مدارک موجود در پرونده.
20- ششدانگ يك قطعه زمين مزروعی به مساحت ۳98۳7/5  مترمربع  
تحت پلاک ۱74  فرعی از ۱۳7 اصلی روستای حاجی غلده مورد تقاضای 
آقای حمزه رسولی  بشماره ملی 289944۱086 و آقای سليمان رسولی 
بشماره ملی 2899049690 هر کدام به اندازه سهم مشخص از ششدانگ 

يك قطعه زمين مزروعی   برابر مدارک موجود در پرونده.
اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی وماده ۱۳ آئين نامه اجرايی آن 
مراتب دردو نوبت بفاصله ۱5 روز جهت اطلاع عموم ومالکين مشــاعی 
وساير صاحبان حقوق آگهی ميشــود لذا درصورتيکه اشخاص به آراء 
صادره اعتراضی داشته باشند بايد از تاريخ انتشار نوبت اول ودرروستاها از 
تاريخ الصاق درمحل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد واملاک 
پيرانشهر تسليم ورســيد اخذ نمايد .معترض بايد ظرف مدت يکماه از 
تاريخ تسليم اعتراض مبادرت به تقديم دادخواست به دادگاه محل نمايد 
وگواهی تقديم دادخواست را به اداره ثبت تحويل نمايد ودراين صورت 
اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه خواهد بود . درصورتيکه 
اعتراض درمهلت قانونی واصل نگردد يا معترض گواهی مشعر برتقديم 
دادخواســت به دادگاه عمومی را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور 
ســند مالکيت می نمايد صدور ســند ماليکت مانع مراجعه متضرر به 

دادگاه نخواهد بود /. 
تاريخ انتشار نوبت اول :      ۱404/08/۱7 
تاريخ انتشار نوبت دوم :     ۱404/09/02

                                                                               شناسه آگهی : 2024243

آگهی تعیین متراژ
کليه مجاورين پلاک 3۵۲3 اصلی بخــش يك قوچان واقع در خيابان 
وليعصر در خصوص وقت معاينه و تعيين متراژ ششدانگ يکباب مغازه 
به پلاک فوق مورد تقاضای اسحق مرادی)مالك دو سهم از پنج سهم(
به آدرس فوق به مجاورت ملك شــما معرفی شده برای روز پنجشنبه 
۱404/۸/۲۹ ساعت ۸/00صبح تعيين گرديده و در محل انجام خواهد 
شد چنانچه در مورد حدود و حقوق ارتفاقی ملك مزبور حقی برای خود 
قائل هستيد و يا اختلافی با مجاور مزبور داريد ميتوانيد در روز و ساعت 
مقرر در محل حضور بهم رسانيده و مطالب خود را اظهار داريد در صورت 
عدم حضور و نبودن اختلاف نسبت به تعيين متراژ اقدام و بنام متقاضی 

سند مالکيت صادر خواهد شد.م الف:۷66
تاريخ انتشار: ۱404/۸/۱۷

 عبداله گلشن آبادی به آباد-رئیس ثبت اسناد
 و املاک قوچان


